
   

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
 
 
Μαρούσι, 03/12/2018 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  207926/Ε1 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
 

 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 432 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
β. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών 
Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και του άρθρου 41, παρ. 4, του 
ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Αναδιοργάνωση Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας 
και άλλες διατάξεις». 
γ. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες 
Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
δ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄) «Ρύθμιση 
εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
ε. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 
στ. Του άρθρου 9, παρ.3, του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
ζ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄) «Αναδιοργάνωση του συστήματος αιμοδοσίας και 
λοιπές διατάξεις». 
η. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 
διατάξεις». 
θ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.δ.», όπως ισχύει. 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς 
τον πίνακα προσληφθέντων 

Μαρούσι, 03/12/2018 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

2 

ι. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν. 
ια. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και 
λοιπές διατάξεις». 
ιβ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
ιγ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και 
Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  
ιδ. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
ιε. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
ιστ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για 
τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή 
λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά 
και άλλες διατάξεις». 
ιζ. Των άρθρων 28, παρ. 6, και 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις», όπως το άρθρο 29 τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191 Α΄) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».  

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
4. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την υπ’ αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 
των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019.», (ΦΕΚ 1283/τ.Β΄/11-4-2018, ΑΔΑ: 
6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ). 

7. Την υπ’ αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (ΦΕΚ 3621 Β΄, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, συμπληρωματική των υπ’ αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 
1283 Β΄), 56265/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1281 Β΄) και 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄) υ.α.. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 320/43379/28-11-2018 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 
παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

9. Το έργο με τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 9 του Ν.4574/2018 (Α΄191)» με Κωδικό έργου 2014ΣΕ04700000, το 

οποίο εγκρίθηκε από το Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 

047 (ΑΔΑ: Ω9ΠΣ465ΧΙ8-Ο8Π) στο Εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

10. Την αριθμ. 207195/Ε1/30-11-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 1.000 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σχολικού έτους 2018-2019 του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων.». 

11. Την αριθμ. 138839/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

3 

ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ41, ΠΕ78, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, 

ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΔΕ01 και ΔΕ02, σχολικού έτους 2018-2019». 

12. Την αριθμ. 138838/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ79.01, ΠΕ79.02 και ΤΕ16 ανά 

μουσική ειδίκευση, σχολικού έτους 2018-2019», όπως ισχύει. 
13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 432 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79, 
ΠΕ86 και ΠΕ91, ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων 
των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 15 102,719 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2 2 ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 28 64,003 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

3 4 ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 49 49,406 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4 7 ΓΚΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 56 47,56 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

5 9 ΣΠΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 71 43,244 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

6 10 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ05 ΝΑΙ Β 74 42,253 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 11 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 75 42,033 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

8 12 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΜΑΥΡΙΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 77 41,667 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 13 ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 82 41,132 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

10 14 ΚΑΚΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕΛΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 101 38,541 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

11 15 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 106 38,087 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

12 17 ΜΑΡΙΝΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΑΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 114 37,632 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

13 18 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΜΑΡΘΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 115 37,487 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

14 19 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 118 37,295 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

15 21 ΜΥΡΙΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 137 35,929 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 167 32,289 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

17 25 ΛΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 322 21,711 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 26 ΚΑΒΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 383 18,39 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 29 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 565 9,022 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 31 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 612 7,21 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 32 ΑΡΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 624 6,745 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 33 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΜΟΝΙΚΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΩΖΩΝ ΜΠΡΙΖΙΤ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 642 5,7 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 34 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΠΕ05 ΟΧΙ Β 647 5,35 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 35 ΜΑΝΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 676 4,21 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 1 ΡΑΠΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 18 34,853 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

26 2 ΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΥΜΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 38 82,334 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

27 4 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΩΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 58 143,077 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

28 5 ΜΑΛΑΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 103 119,179 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

4 

29 6 ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 124 113,223 
Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 7 ΜΑΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 157 108,275 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

31 8 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 175 105,674 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

32 9 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 209 102,931 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

33 10 ΚΩΦΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΩΤΙΟ ΚΥΡΙΑKH ΠΕ06 ΟΧΙ Β 236 100,803 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

34 11 ΒΑΣΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 240 100,722 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

35 12 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 260 99,445 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

36 13 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΩΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 273 98,325 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

37 14 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 281 97,815 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

38 15 ΤΣΙΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 288 97,311 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

39 16 ΑΣΗΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 293 97,088 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

40 17 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 295 97,083 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

41 18 ΔΕΡΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 300 96,429 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

42 19 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 313 95,386 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

43 20 ΜΙΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 316 94,826 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

44 21 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 319 94,651 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

45 22 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 322 94,111 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

46 24 ΣΤΙΓΚΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 337 92,268 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

47 25 ΣΥΝΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 339 92,227 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

48 26 ΓΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 345 91,364 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

49 27 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 352 90,541 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

50 29 ΠΑΤΡΙΚΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 367 88,593 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

51 30 ΤΣΑΓΑΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 373 87,805 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 33 ΤΣΕΛΗΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 380 86,635 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

53 34 ΚΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 381 86,272 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

54 35 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 385 85,551 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 36 ΣΑΡΙΔΗ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 390 85,163 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 37 ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 401 84,216 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

57 38 ΛΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 416 82,321 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

58 39 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 417 82,301 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 40 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΡΥΣΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 420 82,154 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

60 41 ΠΑΠΠΑ ΚΛΑΙΡΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΧΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 440 80,101 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

61 42 ΟΡΤΑΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 445 79,716 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

62 43 ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 447 79,418 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

63 44 ΤΣΕΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 463 77,156 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

64 46 ΔΗΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 483 74,373 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

65 47 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 499 72,684 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

66 48 ΙΣΠΟΓΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 512 71,368 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

67 49 ΖΕΜΠΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 530 69,146 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

68 52 ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 561 65,014 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

69 54 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 576 62,387 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

70 55 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 577 62,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

71 57 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 582 61,86 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

5 

72 59 ΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 589 60,873 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

73 60 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 597 60,433 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

74 62 ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 602 60,059 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

75 63 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 620 57,532 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

76 64 ΝΑΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 621 57,412 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

77 65 ΣΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 626 57,034 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

78 66 ΓΚΙΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 630 56,407 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

79 67 ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 631 56,343 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

80 68 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 634 56,21 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

81 70 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΡΟΔΟΘΕΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 640 55,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

82 71 ΚΑΛΚΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 650 54,677 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

83 72 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 651 54,459 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

84 73 ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 652 54,32 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

85 74 ΚΑΥΚΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 656 54,127 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

86 75 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 666 53,242 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

87 76 ΣΚΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 681 51,921 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

88 77 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 685 51,767 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

89 78 ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 686 51,722 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

90 79 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 695 50,531 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

91 80 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 696 50,515 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

92 81 ΜΠΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 697 50,464 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

93 83 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 699 50,016 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

94 84 ΤΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 705 49,628 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

95 85 ΤΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 709 48,968 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

96 86 ΜΟΧΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 723 47,712 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

97 88 ΣΟΒΩΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 753 45,67 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

98 90 ΔΟΥΔΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 761 45,215 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

99 91 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 775 43,917 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

100 92 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ-ΜΕΦΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 778 43,76 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

101 93 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 780 43,733 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

102 94 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 783 43,64 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

103 95 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 787 43,139 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

104 97 ΣΕΡΓΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 799 42,174 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

105 99 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 808 41,515 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

106 100 ΣΤΑΦΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 809 41,463 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

107 101 ΦΥΝΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 812 41,273 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

108 103 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 817 41,1 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

109 104 ΠΑΡΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 820 40,952 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

110 106 ΚΑΛΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 826 40,658 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

111 107 ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 835 40,124 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

112 108 ΚΑΚΑΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 842 39,58 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

113 111 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 855 38,355 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

114 113 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 868 37,722 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

115 114 ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 869 37,473 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

116 115 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 880 36,597 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

117 116 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 884 36,367 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

6 

118 117 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 896 35,716 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

119 118 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 898 35,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

120 119 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 907 35,039 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

121 120 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 910 34,85 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

122 121 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 911 34,848 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

123 122 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 917 34,404 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

124 123 ΧΑΜΑΛΕΤΣΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 918 34,325 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

125 124 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 926 33,408 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

126 126 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 930 33,187 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

127 127 ΤΡΙΚΟΙΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 936 32,623 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

128 129 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 1329 13,316 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

129 131 ΜΑΝΤΑΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 947 32,001 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

130 132 ΠΕΤΡΙΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 960 31,293 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

131 133 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 962 31,108 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

132 134 ΤΣΑΝΑΚΑΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 963 30,965 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

133 135 ΖΑΧΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΩ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 967 30,824 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

134 136 ΚΑΜΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 986 29,508 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

135 137 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 989 29,435 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

136 138 ΣΑΒΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΥΡΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 990 29,409 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

137 139 ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1008 27,95 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

138 140 ΓΡΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1033 26,359 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 141 ΠΕΠΠΑ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1063 24,93 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

140 142 ΑΜΠΑΤΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1119 22,15 

Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

141 143 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1129 21,437 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

142 144 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1165 19,381 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143 145 ΓΙΑΒΡΟΓΛΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1170 19,235 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

144 147 ΔΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1205 17,862 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

145 148 ΚΟΥΚΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1274 15,273 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

146 149 ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1279 15,051 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

147 1 ΜΕΤΟΧΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 11 10,382 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

148 2 ΜΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΝΑΙ Β 17 200,602 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

149 3 ΝΤΟΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 79 60,674 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

150 4 ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 99 56,919 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

151 5 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 106 55,321 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

152 7 ΑΡΧΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 142 48,523 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

153 8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 155 46,009 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

154 9 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 167 43,739 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

155 10 ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΠΕ07 ΟΧΙ Β 169 43,534 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

156 11 ΛΙΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 192 40,058 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

157 12 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 197 39,602 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

7 

158 13 ΚΙΧΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 217 37,768 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

159 14 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 221 37,549 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

160 16 ΔΗΜΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 233 35,778 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

161 17 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 266 32,145 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

162 18 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 279 31,195 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

163 19 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 280 31,151 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

164 20 ΤΖΙΑΛΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 292 29,917 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

165 21 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 298 29,407 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

166 23 ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 304 28,784 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

167 24 ΚΟΡΔΕΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 317 27,488 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

168 25 ΓΚΟΤΟΒΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 344 25,894 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

169 28 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 428 20,539 
Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

170 31 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 535 12,576 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

171 32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 634 5,51 
Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

172 33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΛΓΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 640 4,606 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

173 34 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 651 3,813 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

174 36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 665 2,353 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

175 1 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΑΤΣΙΩ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 97 101,107 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

176 2 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 374 70,679 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

177 4 ΚΥΡΙΚΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 572 49,767 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

178 5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 873 21,774 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

179 6 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 882 20,867 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

180 7 ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 905 18,949 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

181 8 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΣΕΛΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1029 14,888 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

182 9 ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1033 14,767 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

183 10 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΝΑΙ Β 1037 14,667 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

184 12 ΧΑΤΖΗΤΡΑΚΟΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1193 6,267 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

185 13 ΝΟΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1243 5,958 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

186 14 ΚΟΛΑΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1265 5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

187 15 ΦΟΡΝΑΡΟ ΕΛΕΝΑ ΦΕΛΙΞ ΜΙΡΑΝΤΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1279 4,9 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

188 16 ΜΑΡΚΟΥ 
ΜΑΡΚΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1281 4,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

189 17 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1282 4,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

190 18 ΓΚΡΙΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1285 4,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

191 19 ΒΑΤΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1288 4,9 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

192 20 ΣΑΛΑΜΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1289 4,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

193 21 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1297 4,792 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

194 22 NIKOLOVA PETYA HRISTOVA STOYANKA ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1311 3,917 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

195 23 ΜΑΝΘΟΥ ΒΕΡΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1316 3,917 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

196 24 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1323 3,917 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

197 25 ΣΤΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1337 3,833 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

8 

198 28 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1345 3,638 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

199 31 ΒΥΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1362 3,125 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

200 34 ΚΟΥΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1397 2,55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

201 35 ΤΣΙΝΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1398 2,457 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

202 36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1406 1,097 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

203 37 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1407 1,069 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

204 39 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1411 0,467 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

205 40 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 3 0 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

206 41 ΜΙΧΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 6 0 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

207 43 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 26 0 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

208 44 ΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 50 0 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

209 45 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 60 0 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

210 46 ΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 70 0 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

211 50 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 150 0 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

212 51 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 175 0 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

213 52 ΠΕΡΙΣΟΡΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 202 0 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

214 53 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 203 0 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

215 55 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 208 0 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

216 56 ΤΣΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 225 0 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

217 57 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 231 0 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

218 58 ΓΡΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΝΕΤΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 235 0 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

219 59 GEORGITSELI 
BORISLAVA 
STEFANOVA STEFAN STEFKA ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 250 0 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

220 60 ΤΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 252 0 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

221 61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΟΝΑ ΕΝΡΙ INNA ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 255 0 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

222 63 ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 262 0 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

223 65 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΙΝΑ ΝΑΛΤΣΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 278 0 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

224 66 ΜΠΕΜΠΕΛΕΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 292 0 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

225 67 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 297 0 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

226 68 ΚΙΑΠΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 300 0 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

227 69 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 301 0 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

228 70 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 305 0 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

229 71 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 312 0 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

230 72 ΜΠΟΡΝΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 325 0 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

231 73 ΣΙΟΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 326 0 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

232 74 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 333 0 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

233 75 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 343 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

234 76 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 344 0 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

235 77 ΣΑΡΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 349 0 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

236 78 ΑΨΥΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 357 0 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

237 79 ΜΗΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 361 0 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

238 81 ΖΙΑΜΠΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΤΑΛΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 379 0 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

239 82 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 382 0 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

240 83 ΤΖΑΝΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 383 0 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

241 84 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 386 0 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

242 85 
ΚΟΝΤΟΣ 
ΜΠΟΥΓΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 389 0 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

9 

243 2 ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 70 15,015 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

244 6 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 426 57,239 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

245 12 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 464 49,604 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

246 13 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 466 49,201 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

247 15 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 486 47,138 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

248 16 ΜΠΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 491 46,406 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

249 18 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 497 45,02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

250 20 ΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 513 43,578 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

251 21 ΠΡΙΝΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 515 43,527 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

252 23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΟΚ ΠΟΛΥΝ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 531 42,59 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

253 27 ΡΑΡΡΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 538 41,573 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

254 28 ΚΟΥΣΤΕΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 541 41,252 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

255 31 ΜΕΝΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 544 40,905 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

256 32 ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 559 40,099 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

257 33 ΧΑΝΕΓΙΑΝ ΓΕΒΟΝΤ ΜΙΡΑΝ ΒΑΡΤΟΥΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 567 39,943 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

258 36 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 601 37,658 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

259 37 ΚΑΖΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 1811 2,93 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

260 1 ΣΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 84 103,613 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

261 3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΛΕΚΟΣ ΕΛΛΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 424 58,892 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

262 4 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 486 49,254 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

263 5 ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ79.01 ΝΑΙ Β 532 43,363 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

264 6 ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 550 41,828 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

265 7 ΛΑΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 565 40,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

266 9 ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 589 36,967 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

267 10 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 590 36,896 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

268 11 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 594 36,529 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

269 12 ΖΑΡΕΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 608 33,983 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

270 13 ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 620 32,416 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

271 14 ΛΙΝΑΡΙΤΑΚΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 627 31,378 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

272 15 ΚΟΧΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 629 31,213 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

273 16 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 651 28,047 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

274 18 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 653 27,95 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

275 19 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 670 25,1 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

276 20 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 689 23,3 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

277 21 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 707 22,001 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

278 22 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΡΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 710 21,725 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

279 23 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 714 21,311 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

280 24 ΜΠΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 723 20,555 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

281 25 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 749 17,506 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

282 26 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 754 17,039 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

283 27 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 773 15,4 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

284 28 ΤΣΕΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 782 14,506 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

285 29 ΤΣΙΜΠΡΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 785 14,29 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

10 

286 30 ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 799 12,638 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

287 31 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΪΝΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 802 12,419 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

288 32 ΔΕΒΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΝΑΙ Β 806 12,072 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

289 33 
ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 807 11,867 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

290 35 ΘΕΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 810 11,633 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

291 36 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 819 11,123 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

292 37 ΧΑΙΡΙΚΑΚΗ ΞΑΝΘΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 828 10,433 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

293 38 ΖΙΑΚΑ ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΑ ΔΡΟΣΟΣ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 833 10,29 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

294 39 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 834 10,275 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

295 40 ΘΕΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 836 10,179 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

296 41 ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 847 9,338 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

297 42 ΜΙΧΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 858 8,167 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

298 43 ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 865 7,867 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

299 44 ΓΙΟΥΛΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 880 7,357 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

300 45 ΣΩΤΗΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 886 6,815 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

301 47 ΧΛΩΡΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 909 6,152 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

302 48 
ΓΚΕΟΡΓΚΙΕΒΑ-
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΤΙΛΙΑΝΑ ΠΕΤΑΡ ΣΤΕΦΚΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 912 6,01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

303 49 ΤΣΟΤΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 920 5,547 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

304 50 ΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 927 5,176 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

305 51 ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 928 5,148 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

306 52 ΚΑΛΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 931 4,9 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

307 54 ΛΙΑΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 959 3,944 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

308 55 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 960 3,896 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

309 56 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 968 3,767 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

310 57 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 969 3,767 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

311 58 ΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 970 3,675 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

312 59 ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 971 3,635 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

313 60 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 974 3,545 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

314 61 ΧΩΧΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 978 3,482 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

315 62 ΤΣΑΜΑΛΙΚΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 983 3,233 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

316 63 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 989 3,167 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

317 64 ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 993 3,109 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

318 65 ΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 998 2,942 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

319 66 ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1000 2,854 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

320 67 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1001 2,854 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

321 68 ΣΙΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1003 2,778 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

322 69 ΑΔΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1005 2,709 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

323 70 ΠΑΡΙΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1006 2,667 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

324 71 ΑΤΕΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1007 2,633 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

325 73 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1009 2,633 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

326 74 ΜΕΛΝΙΚΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1010 2,633 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

327 75 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1013 2,557 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

328 76 ΝΤΟΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1015 2,494 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

329 77 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1017 2,457 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

11 

330 78 ΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1020 2,384 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

331 80 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1027 2,13 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

332 82 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1029 2,028 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

333 84 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1034 1,892 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

334 85 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1035 1,886 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

335 86 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1037 1,809 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

336 87 ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1040 1,743 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

337 88 ΠΑΡΔΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1045 1,569 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

338 89 ΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1062 0,614 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

339 90 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1064 0,563 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

340 91 ΤΣΙΑΛΙΑΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1066 0,522 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

341 92 ΤΡΟΥΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1067 0,475 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

342 93 ΚΙΟΡΙ ΑΙΝΤΑ ΜΙΝΑ ΝΤΡΙΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1068 0,438 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

343 94 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1072 0,326 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

344 95 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΞΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1075 0,219 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

345 96 ΣΟΦΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1077 0,174 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

346 97 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1081 0,075 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

347 98 ΜΟΣΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1082 0,067 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

348 99 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1086 4,674 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

349 100 ΖΑΧΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 3 0 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

350 101 ΚΑΛΑΡΙΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 4 0 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

351 102 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΦΩΤΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 6 0 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

352 103 ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 7 0 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

353 104 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 13 0 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

354 105 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 16 0 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

355 106 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 20 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

356 108 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 32 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

357 109 ΖΩΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 34 0 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

358 110 
ΔΕΒΕΤΖΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 35 0 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

359 111 ΛΕΥΘΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 42 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

360 112 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 45 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

361 113 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΝΤΡΙΤΑΝ ΜΑΞΙ ΑΡΙΑΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 52 0 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

362 114 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 61 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

363 115 ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΛΛΙΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 64 0 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

364 116 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 68 0 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

365 117 ΔΑΜΟΡΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 71 0 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

366 119 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 79 0 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

367 120 ΜΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 82 0 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

368 121 ΠΙΖΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 98 0 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

369 122 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 127 0 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

370 123 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 132 0 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

371 2 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 320 60,149 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

12 

372 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 347 55,927 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

373 6 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 459 40,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

374 7 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 463 40,101 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

375 8 ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 464 39,988 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

376 9 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 471 39,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

377 10 ΡΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 480 37,874 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

378 11 ΛΟΥΒΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 483 36,887 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

379 12 ΜΑΡΕΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 491 35,568 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

380 13 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 494 35,219 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

381 15 ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ86 ΝΑΙ Β 500 34,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

382 16 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 504 34,422 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

383 17 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 511 33,251 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

384 18 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 517 32,637 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

385 19 ΚΟΡΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 519 32,423 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

386 20 ΣΙΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 527 30,878 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

387 23 ΣΟΥΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 551 27,972 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

388 27 ΓΑΒΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 568 25,044 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

389 28 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 576 23,511 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

390 30 ΚΑΡΥΒΑΛΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 581 22,935 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

391 31 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 585 22,453 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

392 35 ΠΗΤΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 600 20,246 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

393 36 ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 602 20,225 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

394 37 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 604 20,111 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

395 38 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 605 20,003 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

396 39 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 615 18,374 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

397 40 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 617 18,328 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

398 41 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΩ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 619 18,296 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

399 43 ΣΑΡΚΑΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 623 18,083 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

400 44 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 627 17,795 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

401 45 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 630 17,544 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

402 46 ΛΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 637 17,171 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

403 47 ΡΕΠΟΥΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ- 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 639 16,917 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

404 49 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 648 16,17 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

405 52 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 657 15,514 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

406 53 ΠΗΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΡΑΝΤΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 663 14,911 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

407 54 ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 679 13,497 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

408 56 ΦΕΡΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 688 12,66 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

409 57 ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΝΑΙ Β 689 12,632 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

410 58 ΑΜΠΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 698 11,787 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

411 59 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 700 11,543 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

412 60 ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 701 11,491 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

413 61 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΧΡΥΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 703 11,311 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

414 62 ΤΣΙΠΟΥΡΓΚΕΝΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 710 10,861 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ



   

13 

415 63 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 713 10,532 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

416 64 ΤΣΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 714 10,417 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

417 65 ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 725 9,624 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

418 66 ΜΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 734 9,159 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

419 67 ΠΑΓΚΑΡΛΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 736 9,067 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

420 68 ΖΟΡΜΠΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 741 8,75 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

421 69 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 748 8,467 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

422 71 ΨΑΡΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 773 7,14 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

423 72 ΜΗΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 775 6,979 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

424 74 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 778 6,646 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

425 75 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 780 6,539 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

426 76 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 788 6,271 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

427 77 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 793 5,518 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

428 79 ΜΠΟΝΑΡΕΒΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 797 5,179 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

429 81 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 842 2,283 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

430 82 ΜΙΧΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 849 1,798 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

431 83 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 852 1,51 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

432 9 ΝΤΑΒΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 277 0 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από τη Δευτέρα 3 έως και την Τρίτη 4 Δεκεμβρίου 2018, 
όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις των 
σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019. 

 

 

 

 
Ο 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ


		2018-12-03T13:19:29+0200
	Athens




